ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

21.12.2017 г.

с. Девица

№ 178
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.03.2016 г. № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией сельского поселения Девицкий сельсовет»» (с изменениями от 12.10.2016 г. № 131)

На основании экспертного заключения от 24.11.2017 г. № 16-3966 администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 16.03.2016 г. № 37 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией сельского поселения Девицкий сельсовет»» (с изменениями от 12.10.2016 г. № 131).
Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских